
UNIVERSITÉ LYON 3
JEAN MOULIN

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES ET DES RELATIONS SOCIALES
SERVICE DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

Arrêté DRHRS n°2026-18

Le Président de l'Université Jean Moulin Lyon 3

VU le décret n°2008-333 du 10 Avril 2008 ;
VU la délibération du Conseil académique restreint du 3 février 2026 ;
VU la proposition du Président au Conseil académique du 3 février 2026 ;

ARRÊTE

Le comité de sélection d'Espagnol LEA : traduction, langue de spécialité et des affaires ; civilisation et culture des 
mondes hispaniques contemporains de l'Université Jean Moulin Lyon 3, pour le poste MCF 0703, est constitué ainsi 
qu'il suit :

PROFESSEURS:

Membres internes :
DE HOYOS José Carlos (Président)
FURIO BLASCO Elles
JAMET-COUPÉ Denis

Membres externes :
BALUTET Nicolas
FERNANDEZ VICENTE Maria José
FREAN HERNANDEZ Oscar
PELOILLE Manuelle
RODRIGUEZ LAZARO Nuria

MAÎTRES DE CONFERENCES :

Membres internes :
HERNANDEZ MARZAL Belen
MACIAS BARRES David
PANTEL-CASSAGNAUD Alice
ROBLEDA SUDRE Virginie (Vice-Présidente)
TEMPERE Delphine

Membres externes :
CAPELA Charles
GAUTIER N'DAH-SEKOU Virginie
MARTI Laurent

Fait à Lyon, le 3 février 2026

Le Président,

Gilles BONNET


